
PowerGrab™ Thermodex
Hi-Vis bezešvé pletené rukavice s úchopem
Latex MicroFinish na celé ruce

Plně potažené pro všestrannou ochranu před nečistotami,
nečistotami, pronikáním vody a studeným větrem
Bezešvá podšívka o průměru 13 vláken má lehčí a pevnější pletený
design, který zajišťuje vynikající obratnost a minimální únavu rukou
Jemně napnutá nylonová/polyesterová konstrukce a plné
povrstvení poskytují extra teplo a bezkonkurenční pocit
Celoplošná vrstva na vodoodpudivém podšívce udržuje ruce v
suchu a pohodlí ve vlhkých podmínkách
Povrchová úprava Latex MicroFinish® poskytuje vynikající úchop v
suchých i mokrých podmínkách tím, že reaguje jako malé přísavky,
které se pevně připevní k materiálu, se kterým se manipuluje

Aplikace
Bezpečné uchopení za mokra i za sucha, odolné proti protržení a
propíchnutí
Manipulace a čištění těžkých až středně abrazivních dílů a
materiálů
Demolice
Zdivo a dlaždice
Ocelové tyče a kovové upevňování a montáž

Technická data
Barva Pomeranč
Dostupné velikosti --
Balení Hromadné balení
Zabaleno 6/Bedna
Rozměry pouzdra (cm) 30.00 x 24.00 x 73.00
Hmotnost pouzdra (kg) 8.30
Země původu Čína
Materiál vnitřního průduchu Nylon, Polyester
Podšívka --
Manžeta Pletené zápěstí
Schovat --
Třída --
Dlaň --
Hřbet --
Palec --
Konstrukce Povrstvený bezešvý úplet
Certifikace --

Údaje o výkonu
Úroveň otěru EN 1
EN Úroveň řezu 1
EN Hladina roztržení 3
EN Úroveň punkce 1
EN 407 --
EN 511 X1X

Pokyny pro péči

Praní v
pračce

Teplota vody
40°C

Nebělte Sušení v
sušičce

Nízké teplo

SPECIFIKAČNÍ LIST
STYL: 41-1329

1131X

PROTECTIVE INDUSTRIAL PRODUCTS, INC. | PŘINÁŠÍME VÁM TO NEJLEPŠÍ ZE SVĚTA
AMERIKA: +1 (800) 262-5755 | EVROPA: +34-96182-41-48 | AMEA: (ASIE, STŘEDNÍ VÝCHOD, AFRIKA) 852-2475-9228 | www.pipglobalsafety.com
Tento dokument a informace v něm obsažené jsou majetkem společnosti Protective Industrial Products, Inc. (PIP) a nesmí být používány ani reprodukovány bez
povolení. Uživatelé produktů by měli provést všechna vhodná testování nebo jiná hodnocení, aby určili vhodnost produktů PIP pro konkrétní účel nebo použití v
konkrétním prostředí. PIP ODMÍTÁ VŠECHNY JINÉ ZÁRUKY, NEŽ JAK JSOU VÝSLOVNĚ POSKYTNUTY. 2025-06-07


